
U s n e s e n í
ze zasedání Zastupitelstva města Rájec-Jestřebí ze dne 21. dubna 2010
Usnesení č. 1
Zastupitelstvo  města  bere  na  vědomí  informace  o  plnění  úkolů  uložených  na  předchozích  zasedáních
zastupitelstva města. Zastupitelstvo města schválilo provedení dalších nezbytných víceprací pro úspěšné dokončení
rekonstrukce kulturního centra – viz příloha č. 1.
Usnesení č. 2
Zastupitelstvo města bere na vědomí Plnění příjmů a čerpání výdajů města k 31.03.2010 (příloha č. 2a, 2b).
Usnesení č. 3
Zastupitelstvo města projednalo Závěrečný účet města Rájec-Jestřebí za rok 2009 (příloha
č. 3a-3e) a Zprávu o výsledcích přezkoumání hospodaření města za rok 2009 (příloha č. 4),
dle níž při přezkoumání hospodaření města Rájec-Jestřebí za rok 2009 nebyly zjištěny chyby
a nedostatky kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčích přezkoumáních, které byly již
napraveny.
Zastupitelstvo města vyjádřilo souhlas s celoročním hospodařením města Rájec-Jestřebí v
roce 2009 bez výhrad. Zastupitelstvo města vyslovuje poděkování pracovníkům Městského
úřadu Rájec-Jestřebí.
Usnesení č. 4
Zastupitelstvo města schválilo rozpočtové opatření č. 1/2010 (příloha č. 5).
Usnesení č. 5
Zastupitelstvo města rozhodlo uzavřít  smlouvu o úvěru č.  7480010200139 s Komerční
bankou,  a.  s.,  Praha,  regionální  pobočka  Brno,  jejímž  předmětem  je  poskytnutí
střednědobého municipálního úvěru ve výši 5 milionů Kč s pohyblivou úrokovou sazbou na
financování rekonstrukce Kulturního centra Rájec-Jestřebí (příloha č. 6) a pověřuje starostu
města podpisem této smlouvy.
Usnesení č. 6
Zastupitelstvo města rozhodlo poskytnout žadatelům příspěvky ve výši nad 50 000 Kč (příloha č. 7)
Usnesení č. 7
Zastupitelstvo  města  rozhodlo  podat  žádost  o  dotaci  na  reprodukci  požární  techniky  (nákup  nového
zásahového vozidla – CAS) pro SDH Rájec JPO III v roce 2011. Zastupitelstvo města rozhodlo zahrnout do rozpočtu
města na rok 2011 prostředky ve výši cca 2,5 mil. Kč, tj. finanční spoluúčast města na pořízení zásahového vozidla
CAS.
Usnesení č. 8
Zastupitelstvo města projednalo Zprávu o hospodaření společnosti Voda-Teplo-Světlo,
s. r. o. za rok 2009 (příloha č. 8a – 8e).
- 2 -
Usnesení č. 9
Zastupitelstvo  města  rozhodlo  vydat  Změny  Územního  plánu  města  Rájec-Jestřebí  na
katastrálním území Rájec nad Svitavou a Holešín, označené jako RJ 8, RJ 9, RJ 10, včetně
jejich odůvodnění formou opatření obecné povahy (příloha č. 9a, 9b).
Usnesení č. 10
Zastupitelstvo města  vyslovilo  souhlas s  ukončením pořizování  Změny Územního plánu
města Rájec-Jestřebí na katastrálním území Rájec nad Svitavou, označené RJ 11 z důvodu
odstoupení žadatelů od žádosti (příloha č. 10).
Usnesení č. 11
Zastupitelstvo města  rozhodlo  nepřijmout nabídku a.  s.  ZERA Rájec (příloha č.  11) na
prodej nemovitostí společnosti na pozemcích města parc. č. 54, 53/4, 53/2, 53/3 a 55 v k. ú.
Rájec nad Svitavou.



Ing. Pavel Perout v. r. Antonín Hříbal v. r.
starosta místostarosta


